Preisliste 2018



"Cantina di Suvereto"

	A 08.0130.03. 03.0425.05. 22.0921.12.	B 31.0302.04. 26.0529.06. 01.0921.09.	C 30.0631.08. 22.1207.01.
Junior-Suite (2-4 Pers.) Preis für 2 Pers. Preis für Zusatzbett	€ 588,	€ 672,	€ 805,
	€ 140,	€ 175,	€ 210,
Suite (4-6 Pers.) Preis für 4 Pers. Preis für Zusatzbett	€ 1.050,	€ 1.260,	€ 1.624,
	€ 140,	€ 175,	€ 210,

Anreise am Sonntag ist nicht möglich!

Es wird Kurtaxe in Höhe von 1,50 € pro Person/Nacht erhoben (Kinder bis 12 Jahre sind frei).

Die Preise für die Appartements sind Wochenpreise.

Im Preis inbegriffen ist die Wäsche (wöchentlicher Wechsel) für Schlafzimmer, Bad und Küche; Wasser, Gas, Strom, Heizung (vom 15.11.-31.3. inklusive, in den übrigen Zeiten Abrechnung nach Verbrauch), Klima-Anlage (vom 23.06.-24.08., in den übrigen Zeiten nach Verbrauch), Endreinigung. In allen Appartements gibt es einen Safe; im Bad ist ein Fön vorhanden und die Küche mit Mikrowelle und Lavazza Kapsel-Kaffeemaschine "A Modo Mio" ausgestattet (Kapseln können Sie direkt vor Ort kaufen). Sat-TV (keine deutschen Sender), Wi-Fi ist kostenlos. Vor Ort ist eine Kaution in Höhe von 100,--- Euro zu zahlen.

Zusatzkosten:

Zusätzliche Reinigung: 35,-- Euro

Wechsel Wäsche und Handtücher: 10,-- Euro/Person

Waschmaschine: € 3,50 pro Waschgang Babybett: € 8,-- pro Tag (inkl. Bettwäsche)

Heizung nach Verbrauch in der Zeit vom 1.4. bis 10.11.; bei Buchungen im Zeitraum

vom 15.11.-31.3. ist die Heizung im Preis enthalten.

Es besteht die Möglichkeit, Frühstücks-Buffet zu buchen (wird im Restaurant, 800 m vom Haus entfernt, serviert). Der Preis beträgt 12,-- Euro pro Person; für Kinder von 3 – 12 Jahren werden 6,-- Euro berechnet; Kinder bis 3 Jahre sind frei. Von Juni bis September ist das Restaurant für Mittag- und Abendessen geöffnet (bitte reservieren). Auf das Essen ("á la carte") gbit es einen Nachlass von 15%.